

Nyhetsbrev sept. 2024



KONSTNÄRSALLIANSEN

EN NORDISK KONSTNÄRSORGANISATION

Hemsida: www.konstnarsalliansen.se e-post: kansli@konstnarsalliansen.se

Hej alla!

Sommaren lider mot sitt slut vi går en ny höst till mötes med nya planer, projekt och utställningsmöjligheter. Den 26 sept. arrangerar KFA tillsammans med Galleri Lienhart i Gamla stan en mindre samlingsutställning med ca 8 deltagande medlemmar. Under perioden 4 nov. – 10 nov. kommer KFA att arrangera en samlingsvisning på Hallunda Folkets Hus, Stockholm, inbjudan kommer att skickas ut.

Tidningen Artär är försenad men kommer att kunna skickas ut i slutet av september.

[Ansökan till Vintersalong 2024 i Nacka konsthall](#)



[19 juni öppnar ansökan till Vintersalong 2024 i Nacka konsthall.](#)

[Ansök till Vintersalong 2024](#) Ansökningstiden är 19 juni – 24 september 2024

[19 juni öppnar ansökan.](#)

[Vi fortsätter öppna ansökan för fler, inte bara nackakonstnärer, alla är välkomna att skicka in bidrag!](#)

[Vi tar ut en administrativavgift på 150 kronor per ansökan. Du betalar med Swish och märk med VS 2024 och ditt namn, mer information i bekräftelsemailet.](#)

Vintersalong är en återkommande, jurybedömd samlingsutställning i Nacka konsthall som ligger i Dieselverkstaden, Sickla köpvarter.
Deltagande konstnärer får medverka med högst tre verk och alla måste vara till salu. Nacka konsthall tar 30% i provision. Du står för frakt till och från Nacka konsthall om du blir antagen.

Ansökan och bild-, ljud- eller videofiler lämnas i detta formulär.

Observera också att du bara kan skicka in ansökan **en gång** så var noga med att få med allt du vill ha med när du fyller i formuläret!

Ansökningstiden är 19 juni – 24 september 2024

Vi hör av oss efter ansökningstiden och berättar om du har fått plats på årets utställning. Varmt välkommen med din ansökan!

Arrangör: Nacka konsthall och Kulturhuset Dieselverkstaden

Kontaktperson: Nanna Leth - nanna. leth@nacka.se

Vernissage 30/11 klockan 13.00, utställningen pågår fram till 26/1.

KONSTNÄRSNÄMNDEN

Beslutandegruppernas arbete

För att säkerställa att alla ansökningar till våra olika stipendier och bidrag får en rättvis och sakkunnig bedömning på armlängds avstånd från politiken använder vi oss av externa beslutandegrupper.

Ledamöterna i beslutandegrupperna är yrkesverksamma konstnärer eller arbetar professionellt med konst och kultur. De har omfattande sakkunskap inom sina respektive områden. Gruppernas sammansättning är viktig för att omfatta konstområdenas bredd och utveckling. I de fall ledamöterna inte anser sig ha kunskap att bedöma en ansökan tas tillfällig expertis in som stöd.

Beslutandegruppernas uppdrag är att bedöma och fatta beslut om ansökningar utifrån de krav och bedömningskriterier som ställs i bidragsförordningarna. Ledamöterna i beslutandegrupperna utses av Konstnärsnämndens styrelse för en period om tre år med möjlighet till tre års förlängning.

- [Under Organisation hittar du ledamöterna i de olika beslutandegrupperna](#)

Anmäl ditt intresse om du vill delta

Som ledamot läser du ett stort antal ansökningar och bedömer innehållet och den konstnärliga kvaliteten. Vi förutsätter att du har god kännedom inom ditt område och att du håller dig à jour med vad som händer. Arbetet är arvoderat.

När du anmäler ditt intresse sparar vi ditt namn och dina uppgifter under tre år och använder det som underlag i rekryteringsarbetet av nya ledamöter. Om din kompetens passar i någon av våra grupper kontakter vi dig.

[Intresseanmälan till Konstnärsnämndens beslutandegrupper formulär](#)

Kontakta oss

Info: www.konstnarnamnden.se

08-506 550 00 info@konstnarsnamnden.se

[Gästbostad inom dans och cirkus i Paris, Svenska Institutet: Sista ansökningsdag 3 september kl. 14:00](#)

[Gästbostad inom bild och form i Paris, Svenska Institutet: Sista ansökningsdag 12 september kl. 14:00](#)

Konstnärsnämndens aktuella ansökningstider för stipendier och bidrag

BILD OCH FORM

- **Projektbidrag:** Sista ansökningsdag 5 september kl. 14:00
- **Residens i Bangalore – 1 Shanthiroad:** Sista ansökningsdag 12 september kl. 14:00
- **Internationellt utbyte och resebidrag:** Sista ansökningsdag 12 september kl. 14:00
- **Gästbostad i Paris, Svenska Institutet:** Sista ansökningsdag 12 september kl. 14:00
- **Arbets- och långtidsstipendium:** Ansökningsperiod 11 oktober–12 november kl. 14:00

Konstnärliga gestaltungsuppdrag

Utlyst! Projekttävling för nytt konstnärligt gestaltungsuppdrag för *Drömfabriken* i Skultuna

Västerås stad välkomnar konstnärer att anmäla sitt intresse för ett konstnärligt gestaltungsuppdrag för *Drömfabriken* i Skultuna. Konstnärens uppdrag är att skissa fram ett konstverk med rörlig bild för transparenta LED-skärmar som konstnärligt material. Tävligen öppnar den 20 augusti.

Drömfabriken är Skultunas nya invånararena, där en ny skolbyggnad för Persboskolan (årskurs 4-9), ett bibliotek och en fritidsgård ingår. Delar av skolbyggnaden kommer även att vara öppen för aktiviteter på kvällstid, anordnade av föreningar och invånarna i Skultuna. *Drömfabriken* utvecklas till en kreativ och aktiv miljö med särskild fokus på barn och unga.

Konstverket ska vara plats specifikt och särskilt utformat för visning på transparenta LED-skärmar som kommer att integreras bakom glaspartier vid fyra av skolbyggnadens entréer.

Invigningen av den konstnärliga gestaltningen för *Drömfabriken* är planerad att ske hösten 2026.

Framtidstro

Temat för det konstnärliga gestaltungsuppdraget är "framtidstro", som är ett centralt mål med *Drömfabriken*. Konstverket ska bidra till att inspirera och främja en positiv framtidssyn hos barn och unga.

Det konstnärliga gestaltungsuppdraget ger konstnärer möjligheten att använda transparenta LED-skärmar, en ny teknik för visning av digital rörlig bild, och skapa ett konstverk som anknyter till *Drömfabrikens* koncept och Skultuna kommunals satsning på digitalisering.

Anmäl intresse senast 20 september 2024

Yrkesverksamma konstnärer som vill delta i tävlingen kan anmäla sitt intresse via Västerås stads upphandlingsverktyg e-Avrop mellan den 20 augusti - 20 september 2024. Därefter inleds en urvalsprocess genom vilken tre konstnärer tilldelas parallella skissupdrag för *Drömfabriken*, varav ett vinnande skissförslag förordas för genomförandeuppdrag. Urvalsprocessen sker anonymt och sekretess gäller fram till beslut om tilldelning av genomförandeuppdrag, enligt lagen om offentlig upphandling (LOU).

Frågor och svar om uppdraget/upphandlingen sker enbart via e-Avrop.

Projekttävlingen genomförs enligt Lagen om offentlig upphandling (LOU). *Konstprogram - Konstnärlig gestaltning Skultuna kommunal – Drömfabriken* (Dnr. KUN 2023/00237-7.3.1) beslutades av Kulturnämnden den 17 juni 2024 och ligger till grund för upphandlingen.

Rabatt på konsttransporter i Norden fr MTAB

Erbjuder KFA medlemmar 15% rabatt på våra tjänster inom Norden. Medlemmarna uppger bara att de är just medlemmar för att åberopa rabatten.

Kontakt till oss, är antingen via e-post till exhibitionlogistics@mtab.se, eller +46 8 546 00 100

På våra hemsidor finns kontaktuppgifter på andra språk och för Danmark och Norge om det skulle vara aktuellt.

Beställ Handboken för bild- och formkonstnärer från KFA-kansli.

I denna hittar du rådgivning info om moms, skatter, deklaration, arbetsmarknad, arvoden, fonder, stiftelser, upphandlingsregler, upphovsrättsfrågor, kommissionsförsäljning, företagsformer m m.

Boken får du via mejl, om du vill ha den i tryckt ex tillkommer en avgift på 115 kr.

Medlemmar i KFA erhåller 10% rabatt på gallerihyra

Det är på Galleri Norrsken och galleri Riddaren i Gamla stan Stockholm. Hemsida:

www.gallerinorrsken.se

Tel. Christina 070-8526662. e-post: gallerinorrsken.se

Medlemmar erhåller 10% rabatt på gallerihyra hos Gamla stans galleri. www.gamlastansgallerise

Drivmedelsrabatt för medlemmar genom avtal med PREEM.

OBS! Nytt avtal fr o m 1 dec. 2023!!

Preem har tagit fram en länk för er och era medlemmar där era medlemmar kan göra kontoansökan för Preems företagskort.

Verifiering sker via Bank-id. Varje Bolag/org nr behöver göra sin egen ansökan där de fyller i x antal önskade kort, prägling på korten , köputrymme m.m.

Preem har skrivit ert nya rabattgrupp nr i länken nedan (0994-0288) vilket innebär att medlemmar ansöker via länken så läggs dem till er rabatt grupp som ni förhandlat fram tidigare.

<http://www.preem.se/foretag/vara-kort/foretagskort/foretagskort/?discount=0994-0288>

Rabatten har ni ju redan synliggjort och är fortsatt densamma och knuten mot Listpris

Bensin & E85 55 öre/liter

Diesel 90 öre/liter

Fordonsgas 55 öre/kg

Biltvätt 15%

Bilkem/tillbehör 10%

När nya kontoansökningar är beviljade får alla våra kunder tillgång till vår kundportal (Mitt Preem), där man kan söka behörighet för behörig/behöriga och får då ökad överblick över fakturor, beställa och spärra kort, skriva ut miljörapporter m.m. Beställer sedan era medlemmar fler kort via kundportalen så läggs det mot er grupp som angivits vid registrering av kontoansökan och får då fortsatt ta del av er rabatt.

Museer, Konsthallar, några exempel på fri entré för medlemmar!

Liljevalchs konsthall Stockholm fri entré för medlemmar. Grenen Konstmuseum, Skagen, fri entré Färgfabriken i Stockholm och i Östersund Erhåller medlemmar fri entré. Carl Larsson Gården, Sundborn, medlemmar betalar 50 kr entré, ord. avgift 145 kr, Nationalmuseum Stockholm gäller reducerad entré, Nordiska Akvarellmuseet, Skärhamn Tjörn, vi betalar halv entré mot uppvisande av medlemskort. Prins Eugén Waldemarsudde Stockholm, medlem betalar reducerad 140 kr/entré. Nationalmuseum Stockholm, reducerad entré med 20 kr till samlingarna. Vid specialutställningar gäller reducerad entréavgift. Aguélimuseet, Norra Esplanaden, Sala. Fri entré Östergötlands länsmuseum, Raoul Wallenbergs plats, Linköping, fri entré Kulturhuset i Stockholm,